
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
SPOL 2017/02

uzavřená mezi smluvními stranami:

1) MISE MÉDIA, s.r.o.
se sídlem: Prokopa Velikého 30,č.p.459, 703 00, Ostrava-Vítkovice
Zastoupena Josefem Bordovským, jednatelem společnosti
IČ: 27795527
DIČ: CZ27795527
zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29909
kontaktní osoba: Radim Mikunda, tel.: 604 444 080, email: radim.mikunda@mise.cz

2) Odběratel: SPORTPLEX Frýdek-Místek, s.r.o.
Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupená: Ing. Michaelou Mahrovou, DiS., jednatelem společnosti
IČO: 26829495
DIČ: CZ26829495
Bankovní spojení: 236811918/0300
kontaktní osoba: Veronika Kubáňová, tel.: 775 767 750, email: veronika.kubanova@sportplex.cz

I.
Předmět smlouvy

1.  Předmětem smlouvy je závazek obou výše jmenovaných stran, že si vzájemně poskytnou 
specifikované služby.

II.
Povinnosti smluvních stran

1.  Mise média s.r.o. se zavazuje zveřejnit reklamu pro SPORTPLEX Frýdek-Místek s.r.o. v novinách
Program Ostrava, nebo Program Frýdek-Místek v období od ledna do prosince 2017 dle požadavků 
SPORTPLEX Frýdek-Místek s.r.o.

• 4x plošná inzerce ¼ strany na stránce Tipy na víkend
• v každém vydání - řádková inzerce v rubrikách Wellness, Fitness; Sport; Tipy na víkend

Předpokládaná hodnota reklamy bude cca ve výši 51 060 Kč bez DPH.

2.  Odběratel se zavazuje, že za zveřejnění reklamy poskytne dodavateli protihodnotu ve formě
umístění  reklamních  banerů  na plochy  dle  Smluv  o  nájmu a  podnájmu reklamních  ploch  (viz.  
Smlouvy: RP POL 2017/03, RP APO 2017/04 KAP, RP APO 2017/05 LAP a RP FM 2017/07).

3.  Aktuální texty inzerátů musí odběratel dodat včas do termínu uzávěrky příslušného čísla.

III.
Cena plnění

1.  Obě smluvní strany se dohodly na následujícím plnění. Cena za zveřejněnou inzerci činí 51 060 Kč 
bez DPH a dopovídá ceně za vybrané reklamní služby. Za poskytnutá plnění vystaví obě strany 
daňové doklady v uvedené výši s datem zdanitelného plnění, které budou splňovat náležitosti 
řádného daňového dokladu. Na faktuře bude vyznačeno: NEPROPLÁCET – RECIPROCE.

2.  Úhrada faktur bude provedena formou vzájemného zápočtu nejpozději do 31 12. 2017.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017.
2. Smlouvu je možno změnit nebo zrušit po vzájemné dohodě smluvních stran. 
3. Od smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana v případech, kdy okolnosti, z nichž obě strany 

vycházely při uzavírání této smlouvy se do té míry změnily, že nelze na kterékoliv straně rozumně 
požadovat, aby závazek vyplývající ze smlouvy byl splněn nejpozději však do dne uzávěrky.

4. Není-li stanoveno jinak, platí pro vztahy mezi stranami ustanovení občanského zákoníku a ostatních 
právních předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Ostravě, dne 1. 1. 2017 Ve Frýdku-Místku, dne 1. 1. 2017

...................................................... ..................................................................
MISE MÉDIA, s.r.o. SPORTPLEX Frýdek-Místek, s.r.o.
Josefem Bordovským Ing. Michaela Mahrová, DiS.
jednatel společnosti jednatel společnosti


